
  
 
 
 

  Zarządzenie Nr 449/2011 
   Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 14 września 2011r. 
 

w sprawie użyczenie środka trwałego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
Postanawia się użyczyć Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu KTK Kalisz  w Kaliszu na czas 
nieokreślony samochód Opel Vectra o numerze inwentarzowym R/7-37 i wartości początkowej 
91.180,53  zł. 

 
 

§2 
Podstawę przekazania stanowić będzie umowa użyczenia. 
 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego .
  
 
 

§4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


